[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 919 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de obras asfálticas ou aplicação de fresa (resto de asfalto), bem como, limpeza, no final da Rua Damião Rodrigues Ferraz (rua da Igreja São Francisco), no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores desta localidade vêm cobrando providências para melhoria da referida rua, pois o estado desgastado da mesma vem causando vários transtornos, devido à muita sujeira, mato alto, o que leva a esconderijo de entorpecentes, além do perigo de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 4 de Julho de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Julho de 2017
)